
رختکن
بازنده‌ها!
‌تلویزیون با دعوت مدیران سابق باشگاه‌ها
به برنامه‌های ورزشی دنبال چیست؟

گاهی مهم‌تر از اینکه چه حرفی به زبان آورده 
می‌شــود، این است که چه‌کســی آن حرف 
را می‌زند! وقتــی پای برخی مدیران ســابق 
ســرخابی‌های پایتخت و افاضات تازه‌شــان 
وسط باشــد، چاره‌ای جز گرفتن حرف از یک 
گوش و خارج کــردن آن از گوش دیگر وجود 
ندارد. امــا در چنین شــرایطی، برنامه‌های 
ورزشــی تلویزیون برای ایــن مدیران فرش 
قرمز پهن می‌کنند و آنها را روبه‌روی دوربین 
قرار می‌دهند تا شــاید با یک افشاگری، برای 
چند ثانیه وایرال شــدن را تجربه کنند. باور 
کنید اســتقبال از یک برنامــه تلویزیونی در 
شــبکه‌های اجتماعی با چنین بهانه‌ای، فاقد 
هر نوع ارزشی اســت. این چهره‌ها در دوران 
مدیریت‌شــان چه کرده‌اند کــه باید چنین 
تریبون‌هایی در اختیارشان قرار بگیرد؟ آنها در 
زمان حضورشان چه گلی به سر باشگاه‌ها زدند 
که حالا ژست افشاگر به‌خودشان می‌گیرند؟ 
آنها برای چه زار می‌زننــد وقتی در این گور، 

هیچ مرده‌ای وجود ندارد؟
دیدن دوباره حجت کریمی در قاب تلویزیون، 
خاطرات تلخ زیادی را برای هواداران استقلال 
زنده کرده است. مدیری که این روزها با اعتماد 
به نفس در رسانه ملی ظاهر شده، همان فردی 
اســت که ماجرای باورنکردنی بنرهای زمین 
تمرین اســتقلال را به‌وجود آورد، کســی که 
خودش را جان‌نثار باشگاه می‌دانست و در زمین 
تمرین، با اوباش دل مــی‌داد و قلوه می‌گرفت. 
از آن دوران برای اســتقلال جــز فرصت‌های 
هدررفته، قراردادهای گمشده و بدهی انباشته، 
چه چیزی باقی مانده اســت؟ قبل از او، علی 
فتح‌الله‌زاده هم همین مسیر را می‌رفت؛ مدیری 
که دست روی دست گذاشت تا استقلال از آسیا 
حذف شود، مردی که حتی جواب ساده‌ترین 
ســؤال‌ها درخصوص مدیریــت اقتصادی را 
نمی‌دانست اما سکان مدیریت باشگاهی مثل 
استقلال را به او سپرده بودند. حجت کریمی و 
علی فتح‌الله‌زاده، هدف مشترکی دارند، اینکه 
علیه رئیس سازمان خصوصی‌سازی مصاحبه 
کننــد و در اتفاقات اخیری که برای باشــگاه 
اســتقلال افتاد همه تقصیرها را بــه گردن او 
بیندازند. اصلا به فرض محــال که هوادار هم 
این توجیه‌ها را پذیرفت، آیا اســتقلال دوباره 
به این فصل از لیگ قهرمانان آسیا برمی‌گردد؟ 
آیا زمان از دســت رفته برای ایــن تیم جبران 
می‌شود؟ بد نیســت تلویزیون قبل از دعوت از 
چنین مهمان‌هایی، کمی هم رزومه آنها را مورد 
بررسی قرار بدهد. در این صورت برخی از این 
مدیران سابق نباید از 100کیلومتری یک برنامه 

ورزشی هم عبور کنند!
شــاید از خودتان بپرســید این »بازنده‌ها« 
از تلویزیــون چــه می‌خواهند؟ این ســؤال 
جواب مشــخصی دارد؛ آنها به‌دنبال تطهیر 
کارنامه‌شان هستند. سؤال درست‌تر این است 
که تلویزیون از ایــن بازنده‌ها چه می‌خواهد؟ 
چرا روند دعوت از مدیران ناموفق سرخابی به 
رسانه ملی متوقف نمی‌شود؟ آنها هیچ حرفی 
برای اضافه کردن به فوتبال ایران ندارند و تنها 
به جملاتی بی‌اساس استناد می‌کنند تا کارنامه 
کاری خودشــان را طور دیگری نشان بدهند. 
واقعیت اما به همین ســادگی انکار نمی‌شود. 
شاید حتی بهتر باشــد مدیرعامل فعلی تیم 
هم به جای رفتن به برنامه‌های مختلف، روی 
حل مشکلات پرشــمار تیم تمرکز کند، چرا 
که این حرف‌ها، هیچ دردی از اســتقلال دوا 
نخواهد کرد؛ درست همانطور که صحبت‌های 
مدیران سابق باشگاه نیز حاصلی جز افزودن به 

رنج‌های قبلی هواداران ندارد.

زیبا و مطمئن!
دومین بــرد بی‌دردســر تیم ملــی امید در 
مقدماتی جام ملت‌های زیر 23سال آسیا هم 
به‌دســت آمد. ایران که در نخستین بازی‌اش 
هنگ‌کنگ را شکست داده بود، این‌بار 3امتیاز 
را با زدن 4گل به افغانســتان گرفت. حریف 
دوم تیم ملی البته در مســابقه قبلی، 8 گل از 
ازبکستان خورده بود و این بار نسبت به جدال 

اول، کمی بهتر نشان داد.
محمــد قربانی، حســین گــودرزی، ‌اللهیار 
صیادمنش و محمدجواد حسین‌نژاد 4گلزن 
تیم ملی در دومین مسابقه دور انتخابی بودند. 
مهم‌ترین بازی ایــران در این مرحله اما هنوز 
برگزار نشده اســت. ایران باید در بازی سوم 
روبه‌روی ازبکســتان میزبان قرار بگیرد. یک 
پیروزی در آن جدال، تیم ملی امید را مستقیما 
به جام ملت‌ها می‌فرســتد اما بــا هر نتیجه 
دیگری کار به اما و اگر خواهد کشید، چرا که 
بین تیم‌های برتر دوم فقــط 4تیم می‌توانند 
به جام ملت‌های زیر 23سال برسند. با توجه 
به تفاضل خوب تیم رضا عنایتی، شــاید یک 
تســاوی در روز آخر نیز شــانس زیادی برای 

رفتن به تورنمنت نهایی به این تیم بدهد.

خبر آخر
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مقدماتی جام ملت‌های اروپا

با مصدومیت علیرضا بیرانوند در جریان بازی دوستانه ایران و بلغارستان، او باردیگر در کانون 
توجه قرار گرفته است. سرخپوشان چند مسابقه بسیار حســاس در آسیا و لیگ برتر پیش رو 

دارند که نزدیک‌ترین و شاید مهم‌ترین آنها، دیدار با النصر عربستان روز 28شهریور باشد. طبیعتا 
سرخپوشــان نیاز مبرم به حضور بیرو در این مسابقه داشــتند اما او بد موقعی مصدوم شد و دوئل 

دوباره با کریس رونالدو را  از کف داد. بعد از 48ساعت انتشار اخبار ضد‌ونقیض، سرانجام پزشک باشگاه 
پرسپولیس به‌طور رسمی اعلام کرد بیرو 2تا3هفته غایب خواهد بود و به‌طور قطع نبرد با نماینده عربستان 

را از دست می‌دهد.
مصدومیت اخیر اما باعث تداوم خبرسازی‌های بیرانوند شد؛ گلری که از ابتدای سال1402 هر روز به بهانه‌ای 

در مرکز خبرها قرار داشته است. او ابتدا با شادی خاص بعد از پیروزی پرسپولیس در دربی برگشت لیگ خبرساز 
شد. استقلالی‌ها برای پایین آوردن روحیه او، مدت‌ها روی این دروازه‌بان فشار آوردند اما بیرو در دربی حذفی نشان 

داد تحت‌تأثیر حواشی قرار نگرفته است. بعد هم او قراردادش با پرسپولیس را به‌طور یک‌طرفه فسخ کرد و تا یک قدمی 
عقد قرارداد با استقلال پیش رفت. اگر فکر می‌کنید این تمام حواشی امسال بیرانوند بوده سخت در اشتباهید، چرا که 

سنگربان سرخ‌ها بعدتر با ورودش به دنیای مدلینگ خبرساز شد. همه اینها باعث شده در بهار و تابستان هر روز نام بیرانوند 
به‌دلیلی در رسانه‌ها مطرح شود و حالا هم که خود او آرام گرفته، کشاله رانش بازی درمی‌آورد!

بيرانوندبيرانوند که رسما بازي با النصر را از دست  که رسما بازي با النصر را از دست 
داد، خبرسازترين چهره فوتبال ايران در داد، خبرسازترين چهره فوتبال ايران در 

66ماه ابتداييماه ابتدايي14021402 بوده است بوده است

شماره یکشماره یک
تیتر  یکتیتر  یک

‌حسم می‌گوید بیرو
به النصر می‌رسد

علی نعمتی می‌گوید قبل از شروع فصل هم او و 
هم بیرانوند مصدوم بودند و قرار بود از هفته دوم 
بازی کنند ولی کادر پزشکی آنها را به هفته اول 
لیگ رساند و این‌بار هم دروازه‌بان پرسپولیس 

زودتر از زمان اعلام‌شده می‌تواند به بازی برگردد
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